
САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                              Тридцать второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е
25 марта 2021г.                                                                                      №193  

пос.Сатинка

О внесении изменений в решение Сампурского районного Совета народных
депутатов от 19.12.2019 № 88 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы,  в  органах  местного  самоуправления  Сампурского
района Тамбовской области»

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  решение
Сампурского районного Совета народных депутатов от 19.12.2019 № 88 «Об
утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников,  занимающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы,
в  органах  местного  самоуправления  Сампурского  района  Тамбовской
области»,  в  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,
Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сампурского района, с
учетом заключения постоянной комиссии по бюджету, экономике и развитию
предпринимательства,  

Сампурский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Сампурского  районного  Совета  народных
депутатов от 19.12.2019 № 88 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы,  в  органах  местного  самоуправления  Сампурского
района Тамбовской области» следующие изменения:

в  пункте  1.1.  статьи  5  «Размеры  и  виды  выплат  стимулирующего
характера» цифру «114» заменить цифрой «200».

2. Решение  вступает  в  силу  со  дня   официального  опубликования в
печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления
Сампурского  района Тамбовской области – газете «Официальный вестник
Сампурского  района  Тамбовской  области» и  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

  

Глава Сампурского района                     Председатель Сампурского районного
                                                                  Совета народных депутатов

                     Н.Н. Евдокимов                                                     А.Н. Редин



2


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Тридцать второе заседание
	Р Е Ш Е Н И Е
	25 марта 2021г. №193
	пос.Сатинка

